
UCHWAŁA NR LV/505/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia 

o inne formy wychowania przedszkolnego.

Na podstawie art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, 
poz.1304,Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz.1532, Nr 227, poz.1658; z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 
115, poz. 791,Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917,Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz.458, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139,poz.814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979; z 2013 r. poz. 
87, poz. 827, poz. 1317, poz. 1650; z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, 
poz. 811),
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego, na którą składa się:

1) przedszkole w Drawsku Pomorskim,

2) pięć oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Drawsku Pomorskim.

3) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim,

4) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Nętnie,

2. Uzupełnia się sieć, o której mowa w ust. 1, o następujące inne formy wychowania 
przedszkolnego:

1) punkt przedszkolny w Zarańsku,

2) punkt przedszkolny w Gudowie,

3) punkt przedszkolny w Suliszewie. .

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/238/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 czerwca 2012r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko Pomorskie 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej 
uzupełnienia o inne formy wychowania przedszkolnego, zmieniona uchwałą Nr 
XXXVIII/356/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 sierpnia 2013r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Drawsko 
Pomorskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz jej uzupełnienia o inne formy wychowania przedszkolnego.

Id: 668C7A6A-7221-43A7-BBC7-3E2F6DA1714B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 668C7A6A-7221-43A7-BBC7-3E2F6DA1714B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art.14a ust.1 ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć prowadzonych
przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz może uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach o inne formy wychowania przedszkolnego. Obecnie
obowiązująca uchwała Nr XXIII/238/2012 z dnia 28.06.2012r. Rady Miejskiej
w przedmiotowej sprawie zmieniona uchwałą zmieniającą Nr XXXVIII/356/2013 z dnia
29.08.2013r Rady Miejskiej wymaga ujednolicenia. Dodatkowo wprowadza się jeden
oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Mielenku Drawskim dla dzieci 3-4 letnich.
Wobecpowyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 668C7A6A-7221-43A7-BBC7-3E2F6DA1714B. Podpisany Strona 1




